Scheda tecnica uponor

Uponor Vario PLUS Rubinetto di carico G3/4 x 1/2
1009214

Informazioni Uponor Vario PLUS Rubinetto di carico
Specifiche

- Glasfaserverstarkte Verteilermodule aus Polyamid, mit 1, 3, 4 oder 6 Kreisen in Kombination mit dem Basis - Kit
- Anschluss von rechts, links oder von unten mit optionalem Winkelanschlusset

- Vorlauf mit Feinstregulierventil (mit Einstellring) oder mit Durchflussmesser zum Abgleich

- Zur werkzeuglosen Voreinstellung und Absperrung

- Aufnahmefeld fir Raumbezeichnungsschilder

- Rucklauf mit Ventilen und Bauschutzkappen, zur direkten Montage von Thermoantrieben

- Heizkreisanschliusse G 3/4" Eurokonus

- Anschlussabstand 50 mm

- Verteilerabstand mit Standarthalterung 225 mm

- Stellantrieb stromlos geschlossen

Application
- Fur Flachenheizung und - kuihlung

Certification

-CE
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4016203841827
04016203841827
087602176
2418976
8362666
2026815

St.

35 mm

9 mm

23 mm

1

10

640
06414905434701
06414905445158
06414905655939
30 mm

0,01 kg

20 mm

malantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1009214

